
COMUNE DI NOVIGLIO 
Provincia di Milano 

 

Prot. n.4018 Data    29/06/2017 

 

 

IL SINDACO 
 

Premesso che domenica 11 giugno 2017 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione diretta del 

Sindaco  e del Consiglio Comunale; 

 

Visto il verbale in data 12 giugno2017 dell’adunanza del presidente di sezione relativo alla proclamazione 

dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune; 

 

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletta la sottoscritta NADIA VERDUCI nata a Milano il 

10/11/1964; 

 

Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti 

della Giunta, tra cui il Vicesindaco; 

 

Vista la legge che fissa in 4 il numero degli Assessori; 

 

Visto, infine, l’art. 6, comma 3, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i sessi negli 

organi collegiali; 

NOMINA 
 

assessori del Comune di Noviglio per il quinquennio 2017/2022 i seguenti signori: 

 

- Vicesindaco del Comune di  NOVIGLIO L’ASSESSORE Gabriele  Maria Noe’  nato a  Pavia (PV) il 08/04/1959  

con deleghe alla: AGRICOLTURA – AMBIENTE -LAVORI PUBBLICI; 

 

- Miera Dirube Francisco Javier -  nato Santander (Spagna) il  25/09/1946  -ASSESSORE CON  DELEGA AL 

TERRITORIO – URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA E CONVENZIONATA – RISORSE UMANE – ECONOMIA E 

LAVORO- ; 

 

-Laborda Lampre Ana Rosa Antonia- nata a Tolosa (Spagna)  il 13/06/1956- ASSESSORE CON DELEGA A 

POLITICHE SOCIALI  - CULTURA  – SALUTE –EVENTI E MANIFESTAZIONI; 
 

- Marco Pagano  nato a  Milano il l 26.03.1977 -  ASSESSORE CON DELEGA A TRASFORMAZIONE DIGITALE E 

SEMPLIFICAZIONE AMMINISTRATIVA – DIRITTI DEGLI ANIMALI- POLITICHE GIOVANILI –MOBILITA’ E 

TRASPORTI.  

DA’  ATTO 
e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al 

D.Lgs 18.08.2000, n. 267. 

DISPONE 
 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco 

può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori. 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.  

                                                                                                                                                 
 IL SINDACO 

                                                                                                                                  f.to         (Nadia Verduci) 



 

R E  L A T A   D I  N O T I F I C A 
 

 

 

Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data _____________________________ 

al Sig. __________________________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di ________________________________________________________________ 

 

Noviglio, li ________________________ 

 

                                                                                                                     IL MESSO COMUNALE 

                                                                                                                ______________________________ 



Noviglio. Li  
 Al Sig. Sindaco del Comune di  

 NOVIGLIO 

 

OGGETTO: Accettazione di nomina alla carica di Assessore. 

Facendo seguito alla Sua nota del ______________ Le comunico la mia volontà di accettare la nomina alla 

carica di Assessore Comunale. 

A tal proposito  

D I C H I A R O 

 

Che nei miei confronti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al capo II del titolo III 

della parte I del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

Con l’occasione Le comunico in calce alla presente  i dati relativi alla mia persona necessari per gli 

adempimenti burocratici. 

 

Distinti Saluti. 

                                                                                                                                                        FIRMA 

                                                                                                                         _______________________________ 

 

MIERA DIRUBE FRANCISCO JAVIER  

 nome   nato a  Santander (Spagna)  

Residente a Noviglio in Via Buozzi, 2 

Codice Fiscale :  MRDFNC46P25Z131A 

Titolo di Studio ___________________________________________________________________________ 

Professione _____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Noviglio, Li  

 

 

 Al Sig. Sindaco del Comune di  

 NOVIGLIO 

OGGETTO: Accettazione di nomina alla carica di Assessore. 

 

Facendo seguito alla Sua nota del_____________, Le comunico la mia volontà di accettare la nomina alla 

carica di Assessore Comunale. 

A tal proposito  

D I C H I A R O 

 

Che nei miei confronti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al capo II del titolo III 

della parte I del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

Con l’occasione Le comunico in calce alla presente  i dati relativi alla mia persona necessari per gli 

adempimenti burocratici. 

 

Distinti Saluti. 

                                                                                                                                                        FIRMA 

                                                                                                                         _______________________________ 

 

LABORDA LAMPRE ANA ROSA   nata a Tolosa (Spagna)  il 13/06/1956  

Residente a Noviglio in Via Sandro Pertini 7 

Codice Fiscale :  LBR NSN 56H53 Z131X 

Titolo di Studio ___________________________________________________________________________ 

Professione _____________________________________________________________________________ 

 

 



Noviglio. Li  

 

 

 Al Sig. Sindaco del Comune di  

 NOVIGLIO 

OGGETTO: Accettazione di nomina alla carica di Assessore. 

 

Facendo seguito alla Sua nota del_____________, Le comunico la mia volontà di accettare la nomina alla 

carica di Assessore Comunale  e Vicesindaco  

A tal proposito  

D I C H I A R O 

 

Che nei miei confronti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al capo II del titolo III 

della parte I del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

Con l’occasione Le comunico in calce alla presente  i dati relativi alla mia persona necessari per gli 

adempimenti burocratici. 

 

Distinti Saluti. 

                                                                                                                                                        FIRMA 

                                                                                                                         _______________________________ 

 

 GABRIELE MARIA NOÈ  Nato a   il 08/04/1959 

Residente a Noviglio in via Guido Rossa n. 23/2 

Codice Fiscale :  NOEGRL59D08G388A 

Titolo di Studio ___________________________________________________________________________ 

Professione _____________________________________________________________________________ 

 

 



Noviglio. Li  

 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di  

 NOVIGLIO 

OGGETTO: Accettazione di nomina alla carica di Assessore. 

 

Facendo seguito alla Sua nota del_____________, Le comunico la mia volontà di accettare la nomina alla 

carica di Assessore Comunale. 

A tal proposito  

D I C H I A R O 

 

Che nei miei confronti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui al capo II del titolo III 

della parte I del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

Con l’occasione Le comunico in calce alla presente  i dati relativi alla mia persona necessari per gli 

adempimenti burocratici. 

 

Distinti Saluti. 

                                                                                                                                                        FIRMA 

                                                                                                                         _______________________________ 

 

PAGANO MARCO   nato a  Milano   il 26/03/1977  

Residente a Noviglio in Via Giovanni XXIII, 50/1 

Codice Fiscale :  PGNMRC77C26F205Q 

Titolo di Studio ___________________________________________________________________________ 

Professione _____________________________________________________________________________ 

 


